
UCHWAŁA Nr XXVII/212/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  nr XXVI/190/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446, poz. 1579), art. 18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) oraz art. 47 § 4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 1649, poz. 1197, 
poz. 1269, poz. 1649, poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1923, poz. 1311, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, 
poz. 1228, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2016 r. Nr XXVI/190/16 w sprawie opłaty
od posiadania psów w § 5 dodaje się po ust. 1 ust. 2 w następującym brzmieniu:

,,2. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są we wsiach sołtysi".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego                    
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: A7DAC3B1-A5CC-427C-8B00-6D65F52C245F




